ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Despesas
Veículo

SPU9F75
Período referente ao mês de janeiro/2026.

TOTAL

R$  597,59

Quinhentos e noventa sete reais, cinquenta e nove centavos.

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Anexo
I

Anexo I,

Combustível  consumido  no  mês  de janeiro/2026,  detalhado  por  meio  de
planilha  e  relatório  que  demonstra  a  quantidade,  valor,  quilometragem  e  média
individualizada de consumo do veículo, bem como fatura/nota fiscal, por meio do qual
foram  computadas  o  gasto  proporcionalmente com  cartão  de  abastecimento,  sendo  a
quantia de 93,27  litros de combustível e um custo mensal de  R$ 597,59  (quinhentos e
noventa e sete reais, cinquenta nove centavos). 

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Veículo Motorista Data Nº. Cartão Nº. Nota Fiscal Km de Abast. Km Parcial Média/Litro Quantidade Litros Valor Total